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Yhteenveto sopimuksesta
● Tässä sopimusyhteenvedossa on kuvattu palvelutarjouksen pääkohdat EU:n lakien edellyttämällä

tavalla1.
● Yhteenveto on tarkoitettu helpottamaan palvelutarjousten vertailua.
● Kattavat tiedot palvelutarjouksesta löytyvät muista asiakirjoista.

Palvelut
RCS-chat on päivitetty, kattava viestipalvelu Messages by Googlen käyttäjille. Viestien lähettäminen
RCS-chatissa edellyttää internetyhteyttä. Jibe Mobile tarjoaa RCS-chatin kohtuullista huolellisuutta ja
ammattitaitoa noudattaen, mutta palvelun laadun vähimmäistasoa ei taata.

Hinta
RCS on maksuton, ja sen käytössä on noudatettava Jibe Mobilen käyttöehtoja
(https://jibe.google.com/policies/terms/) sekä Googlen käyttöehtoja (https://policies.google.com/terms).

Kesto, uusiminen ja irtisanominen
RCS-chat on käytettävissä heti kun olet rekisteröitynyt. Et sitoudu käyttämään RCS-chatia kiinteäksi ajaksi
vaan voit lopettaa sen käytön koska tahansa.

Ominaisuudet vammaisille loppukäyttäjille
Voit käyttää näytönlukuohjelmaa RCS-chatin kanssa. Lisätietoa on osoitteessa
https://support.google.com/messages/answer/6105764?hl=en.

Muuta hyödyllistä tietoa
Asiakastuki: Ohjeita ja tukea RCS-chatin käyttöön on osoitteessa https://support.google.com/.
Kiistat: Voit mahdollisesti tehdä valituksen vaihtoehtoisen kiistanratkaisupalvelun
(https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/?event=main.adr.show2) tai muun palvelun kautta maasi
lakien mukaisesti. Lisätietoa on Googlen käyttöehdoissa.
Tietoturvaongelmat: Jibe Mobilen perusteellinen tapaustenhallintaohjelma on käytössä ympäri
vuorokauden. Sen avulla voidaan tunnistaa tietoturva- ja yksityisyystapahtumat ja reagoida niihin
välittömästi. Jibe Mobilella on myös tietoturvan muistilista, jonka avulla voit huolehtia tietoturvastasi
verkossa.
Henkilökohtainen data: RCS-chatin tilaaminen edellyttää puhelinnumeroa. Googlen tietosuojakäytännössä
(https://policies.google.com/privacy) on lisätietoa henkilökohtaisesta datasta, jota Jibe Mobile kerää

1 Artikla 102(3) Euroopan parlamentin ja neuvoston 11.12.2018 antamassa direktiivissä (EU) 2018/1972
eurooppalaisesta sähköisen viestinnän säännöstöstä (OJ L 321, 17.12.2018, s. 36).
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käyttäessäsi RCS-chatia. Googlen tietosuojakäytäntö ei ole osa sinun ja Jibe Mobilen välistä sopimusta
tai tätä yhteenvetoa.


